

מכת מוות לחמאס

written by רות פינס פלדמן | 15.10.2023

האסון הנורא שפקד את ישראל ממחיש את הדנ"א הרצחני של חמאס, הדוגל בטיהור אתני של היהודים מאדמתם, כפי ששואת יהודי אירופה נבעה מהמדיניות הנאצית לטיהור אירופה מיהודיה.

המראות מזכירים את עדויות הטבח שנעשה ביהודי חברון ב-1929. עלינו להבטיח שבניגוד לתוצאות הטבח ההוא, שהביא לחיסול היישוב היהודי בחברון עד לאחר מלחמת ששת הימים, ישראל תמצא את הדרך לחזק ולהעמיק את הנוכחות ואת ההתיישבות היהודיות באזור העוטף ולהבטיח את ביטחון התושבים שם בכל דרך שתידרש.

החזרת התושבים ליישובים אלה תהווה סמל לאיתנות הישראלית. אין לשלול הקמת רצועת ביטחון של יישובים יהודיים בסמוך לגבול מצידו העזתי, וכך לדחוף את רצועת הביטחון ואת ההיערכות הצבאית שתידרש לשמירה עליה לתוך הרצועה.

נשיא ארה"ב ג'ו ביידן הדהד בנאומו את המסר שחובה שיתקבע בימים אלו בכל העולם ☒ בחמאס יש לטפל בעוצמה שבה טופל דאעש! בניגוד לדאעש, עד 7 באוקטובר לחמאס היתה לגיטימציה בינלאומית מסוימת עם זרוע מדינית האחראית על שלום אזרחיה, וטריטוריה לשלום בה. לא עוד.

יש למוטט את חמאס ולהפוך את המבצר החמאסי בעזה לעיי חורבות, שיהפכו את החיים ברצועה תחת שלטון חמאס לבלתי נסבלים, כך שלתומכי חמאס ברצועה לא תהיה ברירה אלא להימלט ממנה, דרך הים או הגבול המצרי. המלחמה בדרום חייבת להסתיים בהכרעה ברורה של חמאס.

האירועים הקשים בדרום הם תרחיש האימים שלקראתו התכוננה ישראל בצפון. חיזבאללה, שכעת נושא עיניו דרומה ולומד מהמתרחש, חייב להיות מורתע מתגובת ישראל בעזה, טקטית ואסטרטגית. עלינו להבטיח כי המסקנות שיסיק חיזבאללה יהיו רצויות.

מצרים וסוריה למדו רבות ממלחמת ששת הימים וממלחמת ההתשה ☒ והן שהיוו את הבסיס לתפיסת הביטחון המצרית ערב יום כיפור. מצרים פנתה למלחמת יום כיפור עם הבנה כי הצליחה בצורה יחסית במלחמת ההתשה, בוודאי בהשוואה למלחמת ששת הימים, ויישמה במלחמת יום כיפור הרבה מטקטיקות הלוחמה ששימשו אותה במלחמת ההתשה.

אסור שהמלחמה הנוכחית תהיה המודל שלפיו חיזבאללה יתכנן את כיבוש צפון הגליל עד לקו צפת-נהריה. עלינו להבטיח שתגובת ישראל בעזה תבהיר לחיזבאללה שתסריט כיבוש צפון הגליל אינו אפשרי ואינו כדאי, אלא שהוא יחזק את ישראל ויביא לחיסול נוכחות חיזבאללה בלבנון.

זוהי השעה שבה עלינו לחזק את דימוי צה"ל מול אויבינו, ולהראות כי מי שיעז לחשוב שביכולתו לבצע מתקפה על ישראל ² סופו לחדול מלהתקיים. לכן, על מדינת ישראל להבטיח למען הדורות הבאים כי רצועת עזה נקייה מחמאס ומתומכיו. וזו תהיה התוצאה הסופית של המלחמה.

ארה"ב מבינה את הסכנות הטמונות באי-הנחת מכת מוות לחמאס. המצב בעולם העכשווי הרב-מעצמתי הוא חמור ממה שהיה במלחמת יום כיפור. זוהי קריאת תיגר על ההגמוניה האמריקנית במזרח התיכון כולו, ולא רק הזדמנות לקחת מבריה"מ את הבכורה ואת המושכות בתהליכים אזוריים בעולם הדו-מעצמתי שהיה אז ב-1973. ארה"ב תרוויח רק במקרה של ניצחון ישראלי מוחלט בזירה.

ארה"ב מעבירה מסר תקיף לאיראן ושלוחותיה עם שליחת הסיוע הצבאי לישראל. זהו אקט הרתעתי והצהרתי ² כל מי שמאיים על ישראל מאיים גם על ארה"ב.

המאבק הבין-מעצמתי בין ארה"ב לבין הציר הרדיקלי המתחרה, שבו שותפה גם איראן, מקבל לראשונה משמעות מוחשית. על מדינות הציר, שמרכזו תמיכה בארה"ב, לגלות תמיכה בלתי מתפשרת בישראל, כולל מצד המדינות הערביות הידידותיות לישראל. זוהי גם שעת מבחן לארה"ב, כמעצמת-על השואפת לבסס את כוחה ואת השפעתה במזרח התיכון.

פורסם במקור ראשון בתאריך 05.10.2023